
Par Ārvalstnieku un nepilsoņu 
komiteju sabiedrības 
integrācijas kontekstā.

2. lpp.

Preses dienas arī Salaspilī.

3. Ipp.

domes z iņas

30. maijā Salaspils pilsētas domē notika kārtējā domes sēde 
(protokols nr. 6), kuras pilno darba kārtību ar 31 jautājumu “SV” jau 
publicēja 25. maija numurā. Sēdes sākumā darba kārtībā tika iekļauti 
vēl trīs jautājumi: par domē lietojamo veidlapu apstiprināšanu, 
izlīguma apstiprināšanu un izsoles izsludināšanu.

Par domes funkcionālajām lietām
Sēdē tika apstiprināts Salaspils pilsētas domes nolikums, tādējādi spēku 

zaudēja 2001. gada 18. aprīlī apstiprinātais Salaspils pašvaldības nolikums.
Balsojot 8 balsīm par, 1 - pret un 2 - atturoties, deputāti apstiprināja 

Salaspils pilsētas domes aparāta jauno struktūru un algu likmes, kā arī  amata 
sarakstu, kas stāsies spēkā ar 1. jūliju. Līdz ar to Salaspils domē tiks likvidēti 
vai mainīsies daži amati.

Ar 8 balsīm par, 1 - pret un divām - atturoties tika izveidota jauna 
komiteja - Dzīvokļu s a im niecības komiteja - piecu deputātu sastāvā: 
Visvaldis Vasarietis, Silvija Pivore, Vilnis Grī viņš, Veiko Spolītis un Ēriks 
Miķelsons. Līdz ar šo lēmumu savu darbību pārtrauca līdzšinējā Dzīvokļu 
komisija. Bet 18. aprī ļa domes sēdē apstiprinātā Ārvalstnieku komiteja 
ieguva jaunu nosaukumu - Ārvalstnieku un bezvalstnieku komiteja.

Tika veikti ari grozījumi 1996. gada 25. janvāri Salaspils pilsētas domes 
apstiprinātajā Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikumā.

Savukārt lēmuma projekts par bijušo deputātu prēmēšanu tika noraidīts, 
3 deputātiem balsojot par, 5 - pret un 3 - atturoties.

Balsojot ar 6 balsīm par, 3 - atturoties, Veiko Spolītim un Mihailam 
Rogalam nepiedaloties balsošanā, deputāti nolēma izveidot vienotu 
laikraksta Salaspils Vēstis redkolēģiju un Salaspils televīzijas padomi, kas 
darbosies sabiedriskā kārtā un kuru pārstāvēs domē ievēlēto politisko partiju 
biedri.

Vienbalsīgi deputāti noteica savu mobilo telefonu sarunu limitu - 20 latu 
mēnesī - un apstiprināja domes un tās izveidoto komiteju un komisiju 
lietvedībā izmantojamās veidlapas.

Tāpat vienbalsīgi tika nolemts ar 1. jūliju uzsākt PU BO Auto - 5 
likvidāciju, tā vietā izveidojot Salaspils pilsētas autotransporta nodaļu. 
Likvidāciju veiks likvidācijas komisija sešu cilvēku sastāvā, kas līdz 12. 
jūnijam sagatavos priekšlikumus domei par autotransporta nodaļas darbību, 
PU BO Auto - S pamatlīdzekļu sadali un darbinieku nodrošinājumu ar 
darbu.

Salaspils organizāciju balvas un pabalsti
Vienbalsīgi deputāti nolēma izvirzīt Daugavas muzeju organizācijas 

Daugavas fonds balvai par Daugavas ielejas raksturīgo kultūras vērtību un 
mantojuma saglabāšanu.

Tāpat vienbalsīgi tika nolemts atbrīvot Salaspils invalīdu biedrību, 
pensionāru kopu, represēto organizāciju un daudzbērnu ģimeņu biedrību 
Mārtiņsala no telpu nomas un komunālajiem maksājumiem Skolas ielā 1, 
izdevumus sedzot no domes budžeta. Tā, piemēram, tika segts Invalīdu 
biedrības parāds par telpu nomu un komunālajiem pakalpojumiem 134, 50 
latu apmērā.

Medicīniskā aprūpe un iedzīvotāju drošība
Vienbalsīgi deputāti nolēma vērsties Centrālajā dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijā ar lūgumu nodot valstij piederošās Saulkalnes 
medpunkta telpas (Saulkalnē 30 - 40) Salaspils pilsētas domes īpašumā, jo 
tās nepieciešamas medicīnas pakalpojumu nodrošināšanai Saulkalnes 
ciematā.

Lai uzlabotu sabiedrisko kārtību Salaspils pašvaldības teritorijā un rastu 
iespēju Valsts policijai operatīvāk līdzdarboties sabiedriskās kārtības 
kontroles un nodrošināšanas pasākumos, tika nolemts iegādāties domes 
īpašumā automašīnu vērtībā līdz 2500 latiem un nodot to valsts īpašumā 
Iekšlietu ministrijas pilnvarotajai personai, lai auto varētu lietot Valsts 
policijas Salaspils iecirknis. Kā ari domes priekšsēdētājam Jurim Putniņam 
tika nolemts parakstīt līgumu par sadarbību starp Valsts policijas Salaspils 
iecirkni un pašvaldības policiju sabiedriskās kārtības nodrošināšanas, 
noziedzības profilakses un novēršanas pasākumu veikšanai.

Savukārt, lai nodrošinātu sabiedrisko kārtību Aconē un Saulkalnē, 
deputāti nolēma no 1. jūnija palielināt pašvaldības policijas štatus par divām 
vietām, lai šajos ciematos turpmāk būtu savi policijas darbinieki.

Domes tiesu lietas
Lai nodrošinātu pašvaldības interešu pārstāvēšanu tiesvedībā par 

Voldemāra Škutāna prasībām pret Salaspils pilsētas domi, tika nolemts slēgt 
līgumu ar zvērināto advokātu par juridiskās palīdzības sniegšanu.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet!. 2. lpp!)

kultūra

Raibi, skaisti, muzikāli
Kultūras nams “Enerģē

tiķis” 4. jūnijā uzņēma viesus 
no Ukrainas, Sanktpēterbur- 
gas, M oldāvijas un Polijas 
bērnu deju grupām.

Pārsteidzot ar savu atrakti- 
vitāti un košiem, izsmalcinātiem 
nacionālajiem tērpiem, brīvi, at
raisīti, emocionāli gaiši savus de
m onstrējum us stundas garum ā 
sniedza bērni, izdejodami gan tau
tiskās, gan modernās dejas. Ko
pum ā uzstājās un salaspiliešus 
priecēja četras deju grupas: an
samblis Družba, Rovesņiki, Haj- 
duki un deju grupa Robočelu.

Kā pastāstīja bijusī k/n Ener
ģētiķis kultūras darbiniece salas- 
piliete Velta Girgensone: “Ideja 
organizēt šādu pasākumu radās, 
apvienojot uzstāšanos ar ekskur
sijām, kurās ārzemju bērni var 
iepazīt Latvijas pilsētas kultūrvēs
turiskās ainas, tajā skaitā arī Sa
laspili.

Ari 3. Starptautiskais festivāls 
Bauska - 2001 noslēdzies, un tā
dēļ spējām Salaspilij noorganizēt 
labāko no festivāla snieguma. Tā 
bija iespēja apvienot patīkamo ar 
skaisto.”

Šajā pasākumā piedalījās arī 
dziedošās meitenes no Salaspils

#  Starptautiskā festivāla dalībnieki uz k/n " Rīgava" skatuves - 
dzīvespriecīgi un starojoši
Mākslu skolas - Maija Beķe, Olga 
Oldenburgere un Anna Dribas -, 
kuras Polijas starptautiskajā bērnu 
- solistu dziedāšanas konkursā 
M aija notis 2001 iekļuva lau 
reātos un tagad savu dziedājumu 
demonstrēja arī mūsu k/n Ener
ģētiķis.

Domājams, ka starptautiskā 
festivāla dalībnieki ar savu emo
cionālo sniegumu aizrāva dau
dzus mazajos skatītājus un salas
piliešus un iedvesmoja jaunām un 
radošām idejām arī mūsu mazos 
dejotājgribētājus.

Anita TRUMPE

iedzīvotāju aktivitāte

Notikusi Salaspiliešu sapulce

aktuāli

Karstais ūdens v a s a rā  būs

1

Kurš labiekārtos basketbola 
laukumu?

 22. Ipp.

Nr. 23 (261) - 2001. g.  8. jūnijā

Notikusi karteļa domes sēde

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

31. maijā notika sabiedriskās orgamzācijas "Salaspilieši” sapulce.
Tajā organizācijas valdes priekšsēdētājs Vladislavs Naudusēvičs pastāstīja par paveikto un nākotnes 

iecerēm. Tika apspriesta transporta problēma pilsētā un tas, kā varētu uzlabot gājēju drošību.
Sapulcē nodibināja Dzīvokļu komunālo jautājumu komisiju, kas izskatīs un risinās iedzīvotāju sūdzības, 

par vadītāju apstiprinot Māru Amoliņu (kontakttālruņi: 7225180 (darbā), 47384, mob. tālr. 9450244). Viņai 
uzticēts izskatīt iedzīvotāju sūdzības par ūdens caurulēm.

Tāpat nolēma aktīvi piedalīties Salaspils pilsētas domes sēdē, lai veidotos sadarbība ar domes komitejām, 
jo iedzīvotājiem ir jāpiedalās pilsētas attīstībā, projektu apstiprināšanā un jāiesniedz savi priekšlikumi.

Sociālo jautājumu risināšanai organizācijā tiks dibināta komisija, tādēļ Salaspilieši aicina pieteikties 
cilvēkus, kuri var un vēlas nodarboties ar sociālajiem un veselības aizsardzības jautājumiem.

Iedzīvotāju sūdzības un priekšlikumus uzklausīs pa tālr. 47384. Adrese: Enerģētiķu ielā 9 -1 3 . 
Sarmīte SLOTIŅA

Tehniski karstā ūdens padeve Salaspilī vasaras periodā ir iespējama, vienīgi šaubas rada jautājums 
par tās finansējumu. Tā ‘‘SV” informēja p/u "Salaspils siltums” direktors Genādijs Volodins.

Viņš teica, ka pašlaik karstā ūdens padeve dzīvojamām mājām ir pārtraukta tādēļ, ka ir jāpabeidz iesāktie 
remontdarbi Rīgas ielā, lai rūpnieciski izolētu siltumtrases un samazinātu siltumzudumus. Tā kā ir plānots 
vasarā nodrošināt salaspiliešus ar karsto ūdeni, notiek dzīvojamā fonda atskaišu izpēte, lai apzinātu karstā 
ūdens patēriņu un aprēķinātu nepieciešamo naudas līdzekļu apjomu. Nedēļas laikā tiks sagatavoti priekšlikumi 
ūdens padeves finansēšanai, kurus 18. jūnijā deputāti izskatīs Finansu komitejā. Iespējams, ka karstā ūdens 
padevei vasarā būs nepieciešama dotācija no pašvaldības budžeta, jo  parādus par karsto ūdeni un apkuri p/u 
Salaspils siltums nav nomaksājuši daudzi pilsētas iedzīvotāji un uzņēmēji. Salaspils domes priekšsēdētāja 
vietnieks Vilnis Grīviņš teica, ka parādu summa kopumā veido apmēram 90 tūkstošus latu. 

Inga KRUSTA



J a  J u m s  i r  v a j a d z ī g a :
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 1-7980034, 1-7980033, 1-7980032
□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

Laika posmā no 25. līdz 28. maijam 
Kalmju ielā, uzlaužot saimniecības 
ēkas durvis, nozagts 70 litru ūdens 
boilers, divi ūdens maisītāji, 30 m 
kaprona ūdens caurules, cirvis 
Fiskar, elektrozāģis Rebir, četras 
iekaļamās atslēgas un zāģa ripa.

29. maijā plkst. 1:30 Dienvidu ielā 
7/2 dzīvoklī Jāzeps D., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģime
nes skandālu.

29. maijā plkst. 17:30 Granīta ielā 
33 SIA Daugava specserviss teri
torijā tika nozagti sūkņi un elektro- 
dzinēji. Ierosināta krimināllieta.

Vainīgas personas aizturētas.

Laika posmā no 31. maija līdz 1. jū
nijam posmā no šosejas Saurieši - 
Tīnūži līdz Tallinas apvedceļam no 
12 elektrības stabiem  nozagti 
elektrības vadi aptuveni 500 metru 
garumā.

2. jūnijā pīkst, 19:30 Skolas ielā 10/ 
2 dzīvoklī Sergejs M., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģime
nes skandālu.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavojusi 

Inga ŠPAKA

domes ziņas
Notikusi kartēja domes sēde

jautājum s - atbilde

Velēšanās un realitāte
Pirms kāda laika salaspilietis 

Anatolijs Kondratenko, kurš pa
gājušā gada novembrī Salaspils 
pilsētas domē uzsāka badastreiku, 
vērsās pie Salaspils Vēstīm ar vēs
tuli, kurā norādīja, pirmkārt, uz 
nepamatoti augstiem īres maksas 
un kom unāla jiem  p ak a lp o ju 
miem, otrkārt, ka no pilsētas bu
džeta, ko veido iedzīvotāju no
dokļi, domei būtu jānodrošina pil
sētas sakopšana un uzturēšana 
kārtībā (zālāju pļaušana, lapu no
vākšana rudenī, sniega tīrīšana, 
sadzīves atkritumu izvešana utt.), 
treškārt, ka visus veicamos dar
bus, izņemot komunālos pakalpo
jumus, nepieciešams saskaņot ar

dzīvokļu īpašniekiem un domē 
apstiprināt.

P/u Dzīvoklis direktore G. Vi- 
nogradova paskaidroja, ka dzī
vokļu īpašnieki un īrnieki saņem 
rēķinus, kas apstiprināti ar Salas
pils domes lēmumiem un atbil
stoši LR likumam Par dzīvojamo 
telpu īri, apsaimniekošanas - īres 
maksā ir iekļauti: dzīvojamās mā
jas uzturēšanai nepieciešamie iz
devumi, t.i., aukstā ūdens, karstā 
ūdens, kanalizācijas un apkures 
sistēmas apkope un remonts, elek
triķu darbs, apkārtējās teritorijas 
un kāpņu telpu, liftu uzturēšana 
kārtībā un šo minēto darbu veicē
ju darba alga, sociālie nodokļi,

materiāli, inventārs; nekustamā 
īpašum a nodokļi; pārvaldes iz
devumi.

P/u Dzīvoklis direktore G. Vi- 
nogradova norādīja, ka, izveidojot 
savu dzīvokļu īpašnieku apsaim
niekošanas sabiedrību, apsaim
niekotājs visus nepieciešam os 
veicamos darbus apstiprina ar dzī
vokļu īpašniekiem un patstāvīgi 
nosaka apsaimniekošanas maksu 
bez domes līdzdalības, kā to vēs
tulē pieprasa A. Kondratenko. 
Domei ar apsaimniekotāju sabied
rībām nav saistību un visus izde
vumus, kas attiecināmi uz apkār
tējās vides sakopšanu, risina ap
saimniekotāja sabiedrība.  

Anita TRUMPE

Sporta laukuma labiekārtošana
Redakcijā ar lūgumu palīdzēt 

teritorijas labiekārtošanas problē
mā pagājušajā nedēļā vērsās sa
laspilietis Sergejs Ševčenko. Viņš 
pastāstīja, ka pirms gada ar domes 
atbalstu triju māju (Rīgas ielā 2, 
Maskavas ielā 1 un Daugavas ielā 
1) pagalmā tika ierīkots basket
bola laukums, un pašlaik nepie
ciešams nopirkt jaunus grozu tīk
lus. Viņš vērsies pie Salaspils do
m es p riek šsēd ē tā ja  v ie tn iek a  
Viļņa Grīviņa, taču amatpersona 
atteikusi pašvaldības palīdzību, 
sakot, ka šī problēma jārisina pa
šiem namu iedzīvotājiem, jo  do-

raksta deputāts

me jau daļu līdzekļu ir ieguldījusi.
Redakcijā vīrietis ieradās ļoti 

vīlies, apgalvojot, ka viņu aizskā
rusi V. Grī viņa attieksme, jo “runa 
taču ir par bērniem un viņu brīvā 
laika pavadīšanas iespējām”.

Domes priekšsēdētāja viet
nieks SV apstiprināja, ka ir ticies 
ar S. Ševčenko un viņam paskaid
rojis, ka “pašvaldība nevar atļau
ties vienā masīvā visu laiku iegul
dīt naudu - arī iedzīvotājiem ir jā 
sakārto sava apkārtne”.

Arhitekta dienesta Ģeodēzijas 
nodaļā SV noskaidroja, ka sporta 
laukums pieder trim mājām (Rī

gas ielai 2, Maskavas ielai 1 un 
Daugavas ielai 1), tātad pašval
dības kompetencē nav labiekārtot 
šo sporta un atpūtas vietu - tas jā 
veic divām  apsaim niekošanas 
sabiedrībām, kas apkalpo minētās 
mājas: p/u Dzīvoklis un SIA Sa
laspils celtnieks - namu pārvalde. 
Tātad iedzīvotājiem ar lūgumu la
biekārtot pagalmu ir jāvēršas pie 
šīm sabiedrībām, jo viņi tām mak
sā arī par teritorijas labiekārto
šanu, nevis tikai par komunālo 
pakalpojumu sniegšanu.
m

Inga KRUSTA

Kas ir sabiedrības integrācija?
Sabiedrības integrācijas pa

mats ir lojalitāte pret valsti un 
apziņa, ka ikviena cilvēka brīvī
ba un labklājība ir cieši saistīta 
ar valsts nākotni. Protams, kat
rā valstī sabiedrības integrācija 
norisinās atšķirīgi.

Latvijā ir izstrādāta un ap
stiprināta sabiedrības integrācijas 
programma, taču tas nenozīmē, ka 
šīs programmas mērķis ir dažādu 
tautību ļaužu vienādošana. De
mokrātiskā sabiedrība, kādu mēs 
tiecamies veidot, savā būtībā ir 
vienota, taču vienlaikus jāciena 
kultūru dažādība un kultūras man
tojuma daudzveidība. Savstarpēja 
tolerance un vēlme citam citu sa
prast - tā ir ilgstošas un apzinātas 
rīcības un valsts politikas rezul
tāts. Sabiedrības integrācijas mēr
ķis ir stiprināt demokrātijas attīs

tību mūsu valstī, veidot pilsonisku 
(tiesisku) sabiedrību, kas balstās 
uz kopīgu vērtību sistēmu. Integ
rācija ir nepieciešama, lai pārva
rētu mūsu sabiedrības sašķeltību.

Pašlaik pilsētas domē ir izvei
dota Ārvalstnieku un nepilsoņu 
komiteja. Tās sastāvā ir ievēlēti 
trīs deputāti: Genādijs Volodins, 
Veiko Spolītis un es - Rudīte Ķi- 
kuste. Tā kā Salaspils iedzīvotāju 
sastāvā vismaz 41 % ir krievva- 
lodīgo, tad šo iedzīvotāju prob
lēmas mums šķita pietiekami sva
rīgas, jo  daudzi nepilsoņi jūtas 
atstumti, daudzi neprot latviešu 
valodu. Tas traucē viņiem piedalī
ties sabiedrības dzīvē. Uzskatām, 
ka ir jārada iespējami labvēlīgāki 
apstākļi naturalizācijas procesa 
veicināšanai. Tā nav obligāta paš
valdības funkcija.

karjera Getliņos uz izgāztuvi 4500 latu apmērā, veicot cenu aptauju;
- tāpat no specbudžeta apmaksāta formaldehīda dūņu izvešana no 

attīrī šanas iekārtu dūņlauka 975 latu apmērā.
Deputāti nolēma apstiprināt ari interešu izglītībai piešķirto finansējuma 

sadalījumu:
- jauniešu centram Bāka un tā organizētajai vasaras nometnei augustā;
- Daudzbērnu ģimeņu biedrības Mārtiņsala projektam Darbs ar atpūtu 

līdzsvarā',
- Sociālās aprūpes dienesta vadītājas Andras Dārznieces projektiem: 

nometne bērniem ar speciālām vajadzībām, nometne Talsos, vasaras 
nometne Salaspils 2. vidusskolā un Daugaviņas diennakts nometne;

- sporta nometnei Salaspils 1. vidusskolā;
- bibliotēku projektam Satiksimies Avotiņā',
- Ģenerāļa Kārļa Gopera piemiņas nometnei skautiem un gaidām;
- k/n Rīgava nometnei Kaibalā;
- skolēnu radošajai nometnei Salaspils simbola izstrādāšanai;
- k/n Rīgava projektam Strī tbola sacensību organizēšana;
- Pepijas Garzeķes svētku organizēšanai;
- Salaspils 2. vidusskolas nometnei rokasbumbā un vieglatlētikā;
- Mākslu skolas projektam; 
- popgrupas Atvasīte nometnei Vīlandē;
- Daugaviņas dziedošo skolas vecuma bērnu nometnei;
- metodiskā centra izveidei Salaspils 1. vidusskolā.

(Turpinājums nākamajā SV numurā!)

Problēmas, kuras saistītas ar 
sabiedrības integrāciju katra paš
valdība risina atšķirīgi. Man un 
Veiko Spolītim bija iespēja pie
dalīties divos semināros, kur gu
vām jaunu informāciju par to, kā
dā veidā dažādos Latvijas nostū
ros risina problēmas, kuras saistī
tas ar sabiedrības integrāciju.

Šis process nav saistīts tikai ar 
nepilsoņu naturalizāciju. Mūsu 
valstī desmit brīvības gados ir iz
veidojusies stipri sašķelta sabied
rība. Latvijā ir daudz vientuļu un 
atstumtu cilvēku, pamestu un ve
cāku neaprūpētu bērnu, ļoti daudz 
nabadzīgu ļaužu. Pašreizējie soci
ālie apstākļi ir viens no lie lā 
kajiem integrācijas šķēršļiem.

Lai varētu sākt risināt kādu 
problēm u, tā ir jāapzina, tāpēc 
mēs vēlētos Salaspilī izveidot bi
roju dialoga uzsākšanai ar iedzī
votājiem. Pirmais solis būtu rīkot 
tikšanos ar nesen pilsonību iegu
vušajiem iedzīvotājiem, par to, kā 
tas noticis, kādas bijušas problē
mas un ko viņi ieteiktu citiem. Ša
jā darbā vēlamies arī iesaistīt ne
valstiskās organizācijas.

Domes deputāte, komitejas 
priekšsēdētāja 

Rudīte KIKUSTE

Šā gada 14. jūnijā 
plkst. 16:00 k/n Enerģētiķis 
tikšanās ar Naturalizācijas 

pārvaldes vadību un 
Ārvalstnieku un 

bezvalstnieku komitejas 
deputātiem - tiks apspriestas 

problēmas, kas saistītas ar 
pilsonības iegūšanu. Pieredzē 

dalīsies arī tie, kuri nesen 
ieguvuši pilsonību.

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
Un vienbalsīgi tika nolemts parakstīt izlīgumu Ausmas Lieljukas 

civillietā pret Salaspils pilsētas domi par kompensācijas izmaksu par 1975. 
gada 10. jūlijā Salaspils ciema Tautas deputātu padomes Izpildkomitejas 
pārdotajām mājām Liepkalni, nomaksājot kompensāciju par objektu 2030 
latu apmērā.

Nekustamais īpašums
Vienbalsīgi deputāti apstiprināja īslaicīgo būvju novākšanas termiņus 

līdz šī gada 30. novembrim, pamatojoties uz pērn 21. jūnijā pieņemto 
lēmumu Par īslaicīgās lietošanas būvju novākšanu. Par atbildīgajām 
personām teritorijas, kur atradās īslaicīgās lietošanas būves, sakopšanā tika 
noteikti tirgotavu īpašnieki un lietotāji, par teritorijas labiekārtošanu - 
Salaspils pilsētas dome.

Tāpat vienbalsīgi nolēma samazināt p/u Salaspils tirgus 2001. gada 
nekustamā īpašuma nodokli, aprēķinot to tikai par reāli izmantojamo zemes 
platību - 300 kvadrātmetriem.

Vienbalsīgi tika apstiprināts izsoles komisijas protokols par pašvaldības 
nepabeigtās ēkas Rīgas ielā la  ar zemi 428 kvadrātmetru platībā izsoli 
nomai ar izpirkumu, kuras uzvarētājs ir SIA Maruss. Firmai tika uzdots 
nomaksāt par ēku nosolītā izpirkuma maksu 4000 latu un 1712 latu par zemi 
Salaspils pilsētas domei kā zemes īpašniekam.

Tika uzsākta zemes gabala Līvzemes ielā 19 privatizācija un 
apvienošana ar dzīvojamo māju.

Budžeta grozījumi un finanses
Balsojot ar 9 balsīm par un 2 - atturoties, deputāti nolēma apstiprināt 

35 šī gada domes budžeta noteikumu grozījumus. Un vienbalsīgi tika 
apstiprināts šī gada budžeta līdzekļu izlietojums:

- apmaksāta pensionāru kopas saieta muzikālā daļa 100 latu apmērā;
- apmaksāta telefona ievilkšana Invalīdu biedrības telpās 70 latu 

apmērā;
- apmaksāti autobusa pakalpojumi līdz 100 latiem iedzīvotāju 

nogādāšanai vēlēšanu iecirkņos 11. martā;
- apmaksāta dalības maksa sacensībām par 2000. - 2001. gadu florbola 

komandai 300 latu apmērā;
- apmaksātas mācības un kvalifikācijas celšanas kursi atsevišķām 

privātpersonām;
- apmaksāti izdevumi Salaspils 2. vidusskolas skatuves runas konkursa 

organizēšanai 76 latu apmērā;
- piešķirti līdzekļi 450 latu apmērā labāko skolēnu, sportistu, 

mākslinieku u.c. atbalstīšanai;
- jaunajiem dziedātājiem atvēlēti 100 lati;
- apmaksāti elektromontāžas darbi un materiāli ielu apgaismojumam 

Bunču mājām 156 latu apmērā;
- apmaksāti izdevumi daudzbērnu ģimeņu biedrības Mārtiņsala 

pasākumu organizēšanai 80 latu apmērā;
- apmaksāts kora Tiāde ārzemju brauciens;
- apmaksāti izdevumi 493 latu apmērā par Daugavas muzeja katlu mājā 

veiktajiem darbiem;
- apmaksāts PU BO Auto - S rēķins par 173 latiem un p/u Dzīvoklis 

rēķins par 120 latiem par Spodrī bas nedēļā veiktajiem darbiem;
- apmaksāta Salaspils Mākslu skolas audzēkņu Maijas Beķes un Olgas 

Oldenburgeres piedalīšanās starptautiskajā bērnu - solistu dziedāšanas 
konkursā Maija notis 2001 Polijā 150 latu apmērā;

- atbalstīts Daudzbērnu ģimeņu biedrības Mārtiņsala sarī kojums Pie 
ģimeņu ugunskura 40 latu apmērā;

- no specbudžeta apmaksāta atkritumu savākšana un izvešana no (Turpinājums nākamajā SV numurā!)



zināšanas

Noslēdzies ģimeņu konkurss

labdarība

S o c iā lā s  a p r ū p e s  m ā jā  - 
P r e s e s  d ie n a s

Sociālās aprūpes mājā Sa
laspilī 4. jūnijā notika "Narve- 
sen” rīkotās "Preses dienas” 
labdarības akcija. Tās ietvaros 
Sociālās aprūpes mājas iemīt
niekiem tika dāvināti Latvijā 
populārākie žurnāli, kā, piemē
ram, “Ieva”, “Seriāli”, “Privātā 
Dzīve” , “Sveiks un Vesels” , 
“Veselība”, “Vides Vēstis” utt.

Kā pastāstīja SIA Narvesen 
Batija  m ārketinga m enedžere 
Antra Stare, šāda akcija notiek jau 
otro gadu, un šogad tā pirmo reizi 
tiek rīkota ārpus Rīgas. Salaspils

gan esot vienīgā pilsēta aiz Rīgas 
robežām, kurai Narvesen veltījis 
preses izdevumus. Žurnālus jau 
saņēmis krīzes centrs vardarbībā 
cietušajiem bērniem Dardedze, 
vēl iecerēts apmeklēt sieviešu cie
tumu Iļģuciemā.

Sociālās aprūpes mājas galve
nais ārsts V isvaldis Vasarietis 
priecājas par katru ziedojumu un 
ziedotāju, kas apmeklē šo namu. 
“Ikviens jauninājum s Sociālās 
aprūpes mājai ir nozīmīgs. Arī šis 
dāvinājums ļaus ieskatīties jaunā
kajos notikumos Latvijas dzīvē un

uz m irkli aizm irst savas p rob
lēmas,” stāsta V. Vasarietis.

Lai arī Salaspils Sociālās ap
rūpes mājas iem ītnieki nevarēs 
vērot populāru mūziku uzstāšanos 
Preses dienu ietvaros, jo  akcijas 
notiek galvaspilsētā un to mērķis 
ir izvērtēt pagājušā gada preses iz
devēju darbu, tomēr Narvesen ir 
atradis iespēju atbalstīt šīs mājas 
iedzīvotājus, dāvājot tiem jaunā
kos preses izdevumus.

Anita TRUMPE

. . .g a is m a s c e ļ ā
Šķiet, 5. jūnija saules pārpil

najā vakarā Baibas Ziediņas pus
gadsimta jubilejā k/n Rīgava pie
skārās eņģeļa elpa. Zālē daudz, 
daudz ziedu, glīti noformēti gal
diņi, klusināta mūzika. Talantīga 
vakara vadītāja.

Sveic draugi, kolēģi, radi. Mu
zicē mācītāja Gunta Baumaņa ģi
mene, emocionāli runā pati Baiba 
un lie lisk a is  m āc ītā js  Šm ita 
kungs. Visiem acīs mirdzums un 
prieks. Tas viss bez alkohola. Tā

teikt - ar apskaidrotu prātu.
...Izskatās, ka ar laiku arī Sa

laspilī izkristalizēsies garīgās vēr
tības. Šis process briest ilgus ga
dus, bet šķiet, ka garīgās vērtības 
Salaspilī ielido ar svētā gara spē
ku. Lūdzi, un tev taps dots.

Mīļo Hercogs - 94 vadītāj, pa
zīstu Tevi vairāk nekā divdesmit 
piecus gadus un atļaušos teikt: 
“Tu eji ar Kristus svētību, Tu eji 
pa gaismas dievišķo staru, līdzi 
vedot un aicinot daudz gaišu cil

vēku.”
Tavās viesībās līdzās jutu Die

va pieskārienu, jo  Tu un mēs, Tavi 
viesi, šo augsto viešņu slavinā
jām. Viņš deva savu svētību šim 
gaišajam vakaram un Tavai jubi
lejai, Tavai māmiņai un tēvam, 
meitai, dēlam, vīram un visiem, 
visiem, kas bija kopā ar Tevi.

Lai Dieva svētīts Tavs turp
mākais ceļš. 

Brigita ANDERSONE 
ZNOTA, Bībeles studija

tiem , kas ceļa

Va/s Latvijas dzelzceļš pasažieru pārvadājumu uzņēmums Dīzeļvilciens informē, ka sliežu remontdarbi dzelzceļa 
posmā Aizkraukle - Koknese, kuri tiek veikti kopš šā gada 9. aprīļa pirmdienās, otrdienās, trešdienās un ceturtdienās, 
turpināsies līdz 29. jūnijam  Tā kā no 10. jūnija stāsies spēkā 2001./2002. gada vilcienu kustības saraksts, būs nelielas 
izmaiņas arī remontdarbu laikā kursējošo dīzeļvielcienu kustībā:

- vilciens Krustpils - Rīga, kas sliežu remonta laikā kursē no Aizkraukles plkst. 13:05 (atcelts iecirknī Krustpils 
- Aizkraukle), sākot ar 10. jūniju, no Aizkraukles stacijas aties 10 minūtes vēlāk - plkst. 13:15;

- vilciens Rīga - Rēzekne, kas kursē līdz Zilupei vilciena Rīga - Zilupe vietā un no Rīgas pašreiz atiet pīkst. 
8:05, no 10. jūnija aties 2 minūtes agrāk - pīkst. 8:03 un Rēzeknē pienāks pīkst. 11:51. No Rēzeknes uz Zilupi 
vilciens aties nevis 12:22, bet 17 minūtes agrāk - pīkst. 12:05, līdz ar to mainīti atiešanas laiki arī no pārējām 
stacijām: no Taudejāņiem - plkst. 12:15, Cirmas -12:24, Ludzas -12:38, Istalsnas -12:48, Nerzas -12:59, Briģiem 
-13:07. Arī Zilupē vilciens pienāks 20 minūtes agrāk - plkst. 13:14;

- vilciens Daugavpils - Rīga, kas remontdarbu laikā minētajās dienās no Daugavpils atiet pīkst. 15:10, sākot 
ar 10. jūniju, no visām pārējām stacijām aties 2 minūtes agrāk: no Līksnas - pīkst. 15:26, Vaboles -15:33, Nīcgales 
-15:44, Jersikas -15:58 un Līvānos pienāks plkst. 16:11. Arī  no Līvāniem aties nevis plkst. 16:15, bet gan 16:13, 
un tālāk kursēs vilciena Līvāni - Rīga nedaudz mainītā (par 1 -2  minūtēm) saraksta laikā.

Minētie vilcieni piektdienās, sestdienās un svētdienās kursēs pamatsarakstā paredzētajā laikā.
No 10. jūnija dīzeļlokomotīves vilces vilciena, kas atbilstoši pašreizējam sarakstam no Rīgas atiet pīkst. 15:25 

un no Daugavpils - pīkst. 6:30, vietā kursēs dīzeļvilciens ar paaugstinātu komforta līmeni - ekspresis Dinaburga. 
Vienlaikus nedaudz mainīts vilciena kustības saraksts un noteiktas papildu pieturas:

- vilciens Nr. 6 1 2 sākot  ar l 0. jūniju, no Rīgas aties 5 minūtes agrāk-plkst. 15:20 un pieturēs 
ari Ogrē pīkst. 15:50. No Ogres vilciens aties pīkst. 15:52, no Krustpils -17:08, Līvāniem -17:31 un Daugavpilī 
pienāks plkst. 18:19;

- vilciens Nr. 611 Daugavpils - Rīga no Daugavpils aties pīkst. 6:30 (kā pašlaik), savukārt no Līvāniem un
Krustpils - 2 minūtes agrāk: attiecīgi plkst. 7:17 un 7:41. Vilcienam noteikta papildpietura Pļaviņās plkst. 7:57, 
un Rīgā tas pienāks 4 minūtes vēlāk - pīkst. 9:32. 

M. DOMBROVSKIS, pārvadājumu organizēšanas daļas vadītājs

Salaspils pilsētas 
bibliotēkas 
laikā no š.g.
1. jūnija līdz 

31. augustam 
sestdienās būs 

slēgtas.
Sakarā ar nelielu 

kosmētisko remontu 
bērnu un Jauniešu 
bibliotēka Avotiņš 

no 1. līdz 10. jūnijam 
nestrādās.

Strī tbols 2001 - Salaspilī pie k/n Rīgava 
21.06.; 5.07.; 19.07. un fināls 9. augustā.

Sacensību sākums:
vecuma grupām līdz 17 g. - pīkst. 16:00, pārējiem -19:00. 

Vecuma grupas: 
līd z  11 g . ;1 2 -1 3 g . ;1 4 -1 5 g . ;

16 -18 g.; 18 - 49 g.; 50 un vecāki.
Pieteikšanās sacensību dienā 1 stundu pirms sacensībām. 

Dalības maksa grupām līdz 18 g. vecumam - Ls 1,50; pārējiem - Ls 
Tūres uzvarētāji saņem godarakstus, bet kopvērtējumā katrā 

grupā trīs labākās komandas - diplomus, medaļas, balvas.

O Bijušais Salaspils domes deputāts Jānis Kļaviņš sveic Skangalu ģimeni, 
dāvinot telti

sociā lā  aprūpe

In va līd i atpūšas  
Arizonā

notikums

Tiksimies Doles liepās!

PU BO Valgums - S pieņem pasūtījumus 
šādu darbu izpildei:

- ūdensvadu, kanalizācijas sistēmu projektēšana 
un izbūve;

- ekskavatora pakalpojumi;
- betona izstrādājumu (aku grodu, pamatņu, 

pārsegumu, regulēšana gredzenu, žogu stabu u.c.) 
izgatavošana.

Tālr.: 44694, 44695.
Adrese: Miera ielā 26a, Salaspilī.

Svinīgajā pasākumā Salaspils 1. vidusskolā pagājušo ceturtdien par labu mācību darbu gada laikā 
tika sveikti 1. - 3. klašu skolēni, kā arī sumināti ģimeņu konkursa uzvarētāji.

1. vietu pēdējā konkursa kārtā Salaspils izcīnīja Gaušu ģimene, bet kopvērtējumā uzvaru ar 102 punktiem 
svinēja Skangalu ģimene, 2. vietā palika Gaušu ģimene (96 punkti) un 3. vietā  Koricu ģimene.

Skangalu ģimenei par uzvaru konkursā tika dāvāta telts, ko pasniedza bijušais domes deputāts Jānis 
Kļaviņš - konkursa organizators. Viņš izteica pateicību par sadarbību Salaspils 1. vidusskolas skolotājām 
un direktorei E. Pušpurei, kā arī laikrakstam Salaspils Vēstis.

Salaspils pilsētas dome, Salaspils 1. vidusskola un Salaspils Vēstis visām salaspiliešu ģimenēm vēl jauku 
vasaru! 

Anita TRUMPE

Sociālās palīdzības dienests trešdien rīkoja invalīdu un invalīdu 
- ratiņnieku atpūtas pasākumu zirgu izjādes parkā Arizona”.

Pasākuma mērķis bija ne tikai labi pavadīt laiku, bet arī pārbaudīt, 
kādas ir invalīdu iespējas sportot un izklaidēties Salaspilī, kā arī veicināt 
sadraudzību starp pieaugušajiem  cilvēkiem  no Salaspils invalīdu 
biedrības un Latvijas invalīdu un viņu draugu apvienības Apeirons.

Tā kā Apeirons rīko dažāda veida izklaides un sporta pasākumus 
valsts mērogā, kuros tiek iesaistīti arī Salaspils invalīdi, salaspilieši 
nodomājuši, ka viņiem arī jāorganizē kāds pasākums. Kā pastāstīja 
Sociālās palīdzības vadītāja, notikuma idejas autore Andra Dārzniece, 
šāda veida sporta un atpūtas pasākums invalīdiem Salaspilī notika pirmo 
reizi, bet problēmu zirgu izjādēs nebija, jo  daudzi invalīdi pirms tam jau 
bija jājuši ar zirgiem.

A. Dārzniece ar SV starpniecību vēlējās pateikties sponsoriem SIA 
Elita un Salaspils pilsētas domei, kā arī Arizonas darbiniekiem par 
laipno uzņemšanu. 

Inga KRUSTA

Izsenis Doles m uižas parks izm antots kā atpūtas un kultūras 
pasākumu vieta. Zināms, ka 1776. gadā toreizējais Doles muižas 
īpašnieks - barons Oto fon Fitinghofs parku veidojis Rīgas vācu teātra 
vasaras izrādēm , kas bija līdzīgas Veim āras galm a dārza teātra 
iestudējumiem. Pagājušajā gadsimtā Doles liepās (kā vietējie sauca 
parku) ir skanējusi ragu mūzika un uz zaļumballēm pulcējušies ne tikai 
dolēnieši, bet arī jaunieši no Katlakalna, Ķekavas, Pulkames, Parumbas 
un Salaspils.

Šovasar 14. jūlijā Doles liepās iecerēts rīkot dolēniešu tikšanos senu 
atmiņu un deju mūzikas noskaņās.

Būsiet gaidīti! 
Daugavas muzeja galvenā Speciāliste Anita KRŪMIŅA



S L U D I N Ā J U M I
pārdod

> l - i s t a b a s  d z īv o k li (38 m 2) 
Enerģētiķu ielā. Steidzami! Mob.
tālr. 9145297._________________
> l - i s t a b a s  d z īv o k li (4 /5 , 
privatizēts) un 3-istabu dzīvokli 
(1 /9 ) HES ra jo n ā . M ob. tālr.
9225012._____________________
> 1 -istabas dzīvokli D ienvidu 
ielā (privatizēts, 4/5,103. sērija). 
Cena 5 500 USD. Vai M AINU 
pret 2- vai 3-istabu dzīvokli. Tālr.
45193. _____________________

2-istabu dzīvokli Saulkalnē.
Mob. tālr. 9761342.___________
>2-istabu dzīvokli Līvzemes ielā 
(1/2,35/52 m2). Cena 7500 USD. 
Tālr. 43218, mob. tālr. 9175852. 
> P riv atizē tu  2-istabu dzīvokli 
(62 m2, gāzes apkure, nepabeigts 
remonts, 3/3) Vītolu ielā 6. Mob.
tālr. 9145297._________________
>3-istabu dzīvokli (79,6 m2, 1/3, 
specprojekts) Salaspils dom es 
rajonā. Tālr. 41713, mob. tālr.
9116896._____________________
> P rivatizē tu  3-istabu dzīvokli, 
garāžu Salaspilī un dārzu Doles
salā. Tālr. 42826.______________

Kopmītnes tipa dzīvokli Miera 
ielā. Tālr. 7027614.
>  Apbūves gabalu purva rajonā 
(lē ti) un k opm ītnes is tabu  
D ienvidu ielā par 2 900 USD. 
Tālr. 44628, mob. tālr. 9224825. 
> Z em i apbūvei (1 ha) Salaspilī.
Tālr. 45398. _______________
>Lieto tu  televizoru THOMSON, 
lieto tu  paklāju un jaunu  veļas 
mazgājamo mašīnu Rīga 60. tālr.
43219 .______________________
G arāžu kooperatīvā Enerģēti
ķis, j aunus iestiklotus logu rāmjus 
ar priežu koka palodzēm (8 gab., 
205 X 136,8 cm) par 20 Ls/gab.
Mob. tālr. 9299922.___________
> G a rā ž u  koopera tīvā  Atoms.
Mob. tālr. 9204851.___________

Saliekam o dīvānu (Baltkrie
vija, atsperes, samts) par Ls 90. 
Tālr. 251649, mob. tālr. 9251015. 
> M a lk u  krāsn īm , kam īniem , 
apkures ka tliem . P iegāde 
k lien tam  izdev īgā laikā. Tālr. 
7980071, mob. tālr. 9790702. 

M etinām o aparātu (3 fāzes), 
lielos gāzes balonus, bērnu ratiņus 
(Ls 8) un bērnu gultiņu (Ls 8).
Tālr. 47574.__________________
>N epabeigtu jaunbūvi ar pagra
bu (160 m2) Salaspilī, Brieža ielā, 
ir Zemesgrāmatā, 1200 m2 dziļ
urbums, m eliorācija, elektrība, 
telefons). Cena Ls 4500. Mob.
tālr. 9471203._________________
> A u to m a š īn u  VAZ - 21061  
(1990.g.). Tālr. 44194, mob. tālr.
9441880._____________________
> T rušus un jauntrušus, vakcio- 
nētus pret trušu slimībām. Tālr. 
41915 (pēc plkst. 20:00). 
> S a lie k a m o  sko las so lu  ar 
krēslu, bērnu ratiņus un gāzes 
balonus. Lēti. Tālr. 47574.

Izstāžu zālē līdz Līgo 
svētkiem katru trešdienu 

plkst. 18:00 florlstikas 
nodarbības.

Tēmas - dažādu stilu 
apsveikumu pušķi visiem 

dzīves gadījumiem.

>  Apbūves gabalu Salaspilī. Tālr. 
44874, mob. tālr. 9490708. 
> A p b ū v e s  gabalu  S alasp ilī.
Mob. tālr. 9225012.___________
> S a lasp ils  pilsētas dome pērk 
lietotu automašīnu MAZDA 626 
policijas vajadzībām (ne vecāku 
par 1992. g., jāb ū t Latvijā ne- 
ekpluatētai, ar nobraukumu līdz 
150 000 km). Tālr. 7981010, mob. 
tālr. 9129650.

dāvina
> D iv u s  m ēnešus vecu kucēnu 
(puisītis). Mob. tālr. 9778791.

līdzjūtības
>-...un  pēc visām takām nenoietām 
neraudāt, ka mūžs bij īss, 
baltā kuģī aizbraukt pretī rietam 
mulsošās un mēļās debesīs. 
Izsakām līdzjūtību un esam kopā 
ar Inesi Geku un tuviniekiem , 
Teodoru smiltājā guldot.

SIA Salabuks kolektīvs 
" Ir sāpes, ko nevar dalīt uz pusēm. 
Nav tādu vārdu, kas mierināt spētu... 
Nostājas blakus tev draugi un klusē. 
Kaut vai tā, lai tev palīdzētu.
/R. Skuja/
Skumstam kopā ar Inesi Geku, 
vīru smiltājā pavadot.

SIA Līvzeme kolektīvs 
> Iz sa k ā m  līdzjū tību  Teodora 
G eka ģ im enei sakarā ar v iņa 
aiziešanu mūžībā.

Salaspils Invalīdu biedrība

pateicības
> Pald ies deju skolotājai Regīnai 
G rebežn iece i par iz tu rīb u  un 
neatlaid ību, sagatavojot mūsu 
bērnus deju svētkiem Latvju bērni 
danci veda. Par atbalstu paldies 
sakām Ingai ĢĒĢEREI un Salas
pils pašvaldībai.

Pirmskolas izglītības 
iestādes Daugaviņa mazo 

dejotāju vecāki

Zemi (5,7 ha) blakus Piķurgu 
fermai. Tālr. 45398.

m eklē darbu
>  Auklīte (ir pieredze, sertifikāts 
un rekomendācija). Tālr. 45133, 
mob. tālr. 9665325.

piedāvā darbu
>-Salaspils pilsētas dome piedāvā 
darbu dom es p riek šsēd ē tā ja  
sekretārei ar prasībām: augstākā 
izglītība, angļu (vācu) valodas 
zināšanas.
Projektu koordinatoram Terito
riālās attīstības un plānošanas daļā 
ar prasībām: augstākā (vai nepa
beigtā augstākā) izglītība, p ie
redze projektu vadīšanā, valodu 
(angļu, vācu) zināšanas tiks uz
skatītas par priekšrocību. 
Pārrunas ar kandidātiem notiks 
12.06.2001. p lkst. 14:00 L īv 
zemes ielā 8, 304. kab. (sekre
tārei) un 302. kab. (projektu vadī
tājam). Pretendentiem līdzi jāņem 
CV un izglītības dokuments vai to 
kopijas. Tālr. 7981010, mob. tālr.
9129650. ___________________
> V āc u  firma meklē noliktavas 
pārzini ar vācu valodas zināša
nām, datora iemaņām, pieredzi 
no lik tavas darbā (m in im ālais 
stāžs - 3 gadi), augstāko izglītību. 
Mob. tālr. 6545033.

Katoļu kapusvētki: 
7. jūnijā plkst. 14:00 

- Salaspils 
Vecajos kapos;

14. jūlijā plkst. 14:00 
- Tilderu kapos;

14. jūnijā plkst. 16:00 
- Doles kapos.

S a la s p ils  p ils ē ta s  d o m e iz n o m ā  a n g ā r u  
Gaismas ielā 10 -1.

Nomas maksa 60, 00 Ls + PVN mēnesī.
Angāra platība 1200 m2.

Nomnieka pienākumos ietilpst angāra un teritorijas 
labiekārtošana.

Informācija pa tālr. 7981022, mob. tālr. 9472492.

D ep u tā ts V isv a ld is  

V a sa rie tis p ieņ em  

a p m ek lētā ju s p ā rsv a rā  

p a r  so c iā la jiem  

jau tā ju m iem  S o c iā lā s  

a p rū p es m ājā  

(D a u g a v a s ie lā  2a). 

Tālr. 42422, mob. tālr. 9217262.

dažādi
T ransporta  pakalpo jum i ar 

automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriā lu , p ārtik as  p roduk tu  
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47138, mob. tālr. 9549757. 

Braucieni uz Viļņas tirgu. Mob.
tālr. 9247230.________________
>K ravu pārvadājumi ar a/m DAF 
4 0 0 ,11 m3 un a/m ZIL pašizgāzēju 
- 5 m 3 (grants, smilts, šķembu, 
kūtsmēslu, zemes, malkas piegā
de). Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9517890.________________

G aldn iecības izstrādājum i: 
durvis, mēbeles, apdares līstes. 
Tālr.: 49927, 49618, mob. tālr.
9517890.____________________
> L icen cē ta  firm a veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr. 9517890.________________
> R e is i  uz V iļņas tirgu p irm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana pie k/n Enerģētiķis 
plkst. 21. Tālr. 42245, mob. tārl.
9293578.____________________
>-Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (pīkst. 
9 - 21), mob. tālr. 9299768. 
> ”Televizoru, video un rad io 
aparātu remonts. Tālr. 42798 (pēc 
19), mob. tālr. 9691456. 

Piepildu ofisa tehnikas kartri- 
džas par Ls 7. mob. tālr. 9547550.

Salaspils Izstāžu zālē 
no 7. līdz 29. jūnijam 

mākslinieces Ramonas 
Ķiesneres personālizstāde 

Ar rozā brillēm.

Domes deputāta 
Veiko Spolīša 

pieņemšanas laiki: 
Salaspils domes deputātu 
istabā katra mēneša otrajā 
un ceturtajā otrdienā no 
plk st 11:00 līdz 13:00. 

Jautājumus, lūdzu, sūtiet 
pēc adreses: Pļavu ielā 29, 
Salaspilī, LV-2169 vai uz 

e-pasta adresi: 
vek@apollo.lv

> ”No Ogres caur Salaspili 12. 
jūnijā pīkst. 21 notiks brauciens 
uz Viļņas tirgu (Ls 4). Tālr.: 50- 
24296, 50 -48992 , m ob. tālr.
9427764. _________________
>V irtuves mēbeles pēc pasūtīju
ma, koridora iekārtas. Liels sorti
ments un pieņemamas cenas. Di
zainera pakalpojumi bez maksas. 
Tālr.: 46351, 46184, mob. tālr.
9259526.____________________

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307. 
>-SIA Egvita - kosmētiskais kabi
nets: sejas un ķermeņa vakuum- 
masāža, celulīta ārstēšana, figūras 
korekcija, krūšu liftings, vēdera 
ādas nostiprināšana. Skolas ielā 
10 (tirdzniecības centrs), 5. stāvā. 
Mob. tālr. 9413577.
V isa veida dzīvokļu remonts, 
logu un durvju restaurācija. Tālr.
47170._______________________

Vizītkartes: dizains un piegāde.
Tālr. 42518.______________ __
> V isa  veida santehnikas un celt
niecības darbi, parkets un grīdu 
slīpēšana. Tālr. 41617 (vakaros),
mob. tālr. 9493977.___________
> A tjauno  vannas emalju. Mob.
tālr. 9273250.________________
> Anonīmi! Palīdzība mājās ilg
stošas dzeršanas un paģiru novēr- 
šanai. A lkoholism a ( torpēda, 
ampula) un narkomānijas ārstē
šana. Visu diennakti. Ir sertifikāts. 
Tālr. 47004, mob. tālr. 6588317.

10. jūnijā 
plkst. 14:00 

k/n Enerģētiķis 
(23. telpā) 

mākslinieka 
Ņefedova Fjodora 

Fjodorovičo 
piemiņa i veltītos 

izstādes atklāšana . 
Laipni aicināti!

Svētdien, 17. jūnijā, Salaspils 
Romas katoļu draudzē 

pastorālajā vizītē ieradīses Viņa 
Eminence kardināls Jānis Pujats 

un plkst. 11:00 vadīs 
sv. Misi, kuras laikā dalīs 

Iestiprināšanas sakramentu. 
Tiem, kuri vēl nav iestiprināti, 
laikus jāvēršas pie draudzes 

prāvesta.
Salaspils Romas katoļu 

draudzes prāvests 
Jānis Aglonietis
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